



RAYTELLIGENCE

Delårsrapport januari – mars 2019

Halmstad 2019-05-14

1 januari – 31 mars 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 0 SEK
- Rörelseresultatet uppgick till - 879 049 SEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till - 877 317 SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,11 SEK
- Antal utestående aktier vid periodens slut 8 345 665

Väsentliga händelser efter rapportperioden

- En avsiktsförklaring har tecknats med norska Tellu AS
- Beslut av incitamentsprogram genom emission av teckningsoptioner beslutades på årsstämman 2019-04-18

VD kommentar

Q1 2019 har präglats av ett intensivt utvecklingsarbete med det unika eko-systemet RayZense för tillsyn på vårdboenden och i hemmet, lanseras på e-Hälsomässan Vitalis i Göteborg 21–23 maj.

Parallellt med detta har marknads- och försäljningsarbetet intensifierats för att så snabbt som möjligt skapa intäkter för bolaget. En strategisk rekrytering har genomförts, Karin De Jongh, Brand Strategy and Business Development Manager. Karin har mycket god erfarenhet av att bygga varumärken globalt och haft prestigefyllda kunduppdrag som SAS, King, Volvo, Puma och Ferrari F1.

Den höga rating vi fick i vår Horizon2020-ansökan för ett stöd från EU har genererat stort intresse från större bolag. Fas 1 är beviljad (50 000 Euro) och ansökan för fas 2 (1,5 MEURO) pågår.

Vårt mål är global närvaro inom eHälsa och industri.

RayZense innebär ett unikt erbjudande till vårdgivare i Europa för att öka säkerhet och livskvalitet hos äldre och samtidigt sänka kostnaderna med en teknik som inte är integritetskränkande. Av de diskussioner som förs med partners och potentiella partners framgår att detta mycket väl kan bli framtiden för fjärrtillsyn av äldre.

Halmstad 2019-05-14

Per-Arne Viberg

VD Raytelligence AB (publ)

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Omsättning och resultat

Under första kvartalet 2019 uppgick Bolagets nettoomsättning till 0 tkr.

Aktiverat arbete för egen räkning var 0 tkr.

Resultat efter finansiella poster uppgick till -877 tkr.

Personal- och övriga externa kostnader uppgick till -984 tkr.

Avskrivningar av materiella tillgångar var -1 tkr.

Finansiell ställning och kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten var under första kvartalet 2019 negativt och uppgick till -877 tkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var positivt med 60 tkr och förklaras med att tecknat kapital har inbetalats under perioden.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -984 tkr.

Det totala kassaflödet under första kvartalet 2019 uppgick till -1 801 tkr.

Bolagets egna kapital uppgick per 31 mars 2019 till 11 700 tkr.

Finansiering

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 5 232 tkr.

Bolaget har inga räntebärande skulder.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

Delårsrapport Q2, 13 augusti 2019

Delårsrapport Q3, 12 november 2019

Jämförelsesiffror per delår saknas då Bolaget tidigare år inte rapporterat delårsvis.

Finansiell information, resultaträkning

	2019-01-01 -2019-03-31	2018-01-01 -2018-12-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning		93 808
Övriga rörelseintäkter	110 000	10 000
Summa intäkter	110 000	103 808
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 091	-40 641
Övriga externa kostnader	-980 927	-3 281 100
Personalkostnader	-3 610	-1 596
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 421	-4 222
Övriga rörelsekostnader	0	0
Summa kostnader	-989 049	-3 327 559
Rörelseresultat	-879 049	-3 223 751
Finansnetto	1 732	-425
Resultat efter finansiella poster	-877 317	-3 224 176
Resultat före skatt	-877 317	-3 224 176
Skatt på periodens resultat	0	
PERIODENS RESULTAT	-877 317	-3 224 176
Resultat per aktie (kr)	-0,11	-0,39

Finansiell information, balansräkning

	2019-03-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR		
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	59 760
Anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7 371 100	6 408 613
Materiella anläggningstillgångar	33 884	13 368
Summa anläggningstillgångar	7 404 984	6 421 981
Omsättningstillgångar		
Fordringar hos koncernföretag	109 700	109 700
Övriga kortfristiga fordringar	232 654	523 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	66 500	47 000
Likvida medel	5 232 223	7 033 401
Summa omsättningstillgångar	5 641 077	7 713 936
Summa tillgångar	13 046 061	14 195 677

Finansiell information, balansräkning

	2019-03-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	588 763	588 763
Fond för utvecklingsutgifter	7 176 136	6 213 649
Överkursfond	17 133 423	17 133 423
Balanserad förlust	-12 320 926	-8 134 263
Periodens förlust	-877 317	-3 224 176
Summa eget kapital	11 700 079	12 577 396
Långfristiga skulder		
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-1 809	-13 297
Övriga skulder	5 040	5 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 342 751	1 626 538
Summa kortfristiga skulder	1 345 982	1 618 281
Summa eget kapital och skulder	13 046 061	14 195 677

Finansiell information, förändring av eget kapital

Förändring av eget kapital

	2019 jan-mars	2018 jan-dec
Ingående eget kapital	12 577 396	3 982 543
Periodens resultat	-877 317	-3 224 176
Transaktioner med ägare		
Nyemission		11 819 029
Utgående eget kapital	11 700 079	12 577 396

Finansiell information, kassaflödesanalys

	2017-12-31	2018-12-31	2019-03-31
Löpande verksamhet			
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1 914 630	-3 223 751	-879 049
Återläggning avskrivningar	3 518	4 222	1 421
Andra påverkande poster t.ex. koncernbidrag	0	0	0
Finansiella inbetalningar	0	0	1 732
Finansiella Utbetalningar	0	-425	0
Skatt	0	0	0
Förändring rörelsekapital			
Förändring lager	0	0	0
Förändring kortfristiga fordringar	-270 131	-243 902	271 681
Förändring kortfristiga skulder	1 341 839	249 672	-272 299
Kassaflöde löpande verksamhet	-839 404	-3 214 184	-876 514
Finansieringsverksamhet			
Nyemission	4 353 169	11 759 269	59 760
Utdelningar	0	0	0
Långfristiga skulder	0	0	0
Kassaflöde finansieringsverksamhet	4 353 169	11 759 269	59 760
Investeringsverksamhet			
Immateriella och materiella anläggningstillgångar	-2 299 791	-3 934 965	-984 424
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Kassaflöde investeringsverksamhet	-2 299 791	-3 934 965	-984 424
Kassaflöde	1 213 974	4 610 120	-1 801 178
Ingående kassa	1 209 307	2 423 281	7 033 401
Utgående kassa	2 423 281	7 033 401	5 232 223

Styrelsens och verkställande direktörens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företaget Raytelligence AB's (publ) verksamhet, ställning och resultat per den 31 mars 2019.

Raytelligence AB (publ) 559039-7088
Halmstad 2019-05-14

Vid frågor kontakta Per-Arne Viberg, VD; 070-220 33 82, pelle@raytelligence.com